0

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__15.08.2022____                                                                                          № 713
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 06.08.2021 № 779 «О должностных лицах администрации Вилючинского городского округа, уполномоченных составлять административные протоколы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 06.08.2021 № 779 «О должностных лицах администрации Вилючинского городского округа, уполномоченных составлять административные протоколы», дополнив пункт 1 постановления словами:
	6.
	Фёдорова Марина Сергеевна
	Старшая должность муниципальной службы – главный специалист-эксперт отдела муниципального контроля Управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа
	статья 4
статья 7.8
статья 7.10
статья 10

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
[bookmark: _GoBack]городского округа						                      С.И. Потапов